
Nacionalni lnstitut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Prishtine, dt.28.05.2025 

Ne baze te nenit 81 , para graft l ,2 ,3,4 te Ligj it per Zyrtaret Pub! ik Nr.08/L-197 dhe nenit 
18 te Rregullores (Qrk) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nep unesve te Sherbimit 
Publik ne Sektorin e Shendetesise, per konkursin nr.prot.6l 0/12-24.03.2025, Njesia e 
Burimeve Njerezore publikon : 

NJOFTIM 

Njoftohen te gjithe kandidatet te cilet kane aplikuar per pozitat Mjek Specialist nga lemia 
e Shendetit Publik sipas shpalljes se Konkursit nr.61 0/1 2-24.03.2025 , se: 

TEST! ME SHKRIM, MBAHET ME DATE 30.05.2025 DITEN E PREMTE ORA 13:00, 
NE AMFITEATRIN E IKSHPK-se, 


